
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/690/17 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/601/09 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 9 listopada 2009 roku  

w sprawie ustalenia regulaminu dodatku za warunki pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 w związku z art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Miejska w Nysie, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 3 uchwały nr XXXVIII/601/09 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 9 listopada 2009 roku  

w sprawie ustalenia regulaminu dodatku za warunki pracy dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) zajęć dydaktycznych i wychowawczych w szkołach (oddziałach) specjalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego z mocą od 1 września 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 3361


		2017-12-29T13:05:53+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




